[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕКРАСОВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

р.п.Некрасовское

    1 августа  2019 года                                                                 № 69/360
    О регистрации  Лосева Владимира Александровича
кандидатом на должность Главы сельского поселения

Некрасовское

 В соответствии со статьями 22, 50 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» территориальная избирательная комиссия  Некрасовского района   РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Лосева Владимира Александровича, 1959 года рождения, главу сельского поселения Некрасовское, проживающего  по адресу:  Ярославская область, Некрасовский район, пос. Некрасовское,    кандидатом на должность  Главы сельского поселения Некрасовское, выдвинутого Некрасовским местным  отделением Ярославского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ",     1 августа 2019 года в   17   час. 16  мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату  удостоверение о регистрации установленного образца.

          3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Некрасовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия. Выборы 2019».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                              Н.В.Андрианова

Секретарь территориальной

избирательной
 комиссии                                                           Е.М.Колкотина